Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

AVISO DE RESULTADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade Pregão Presencial Nº 0024/2018, destinada REFERE-SE
A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO E MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL PARA ATENDER ESTE
MUNICIPIO., teve como vencedora(s) a empresa(s): SUPERMERCADO CARVALHO LTDA ME com o valor total de R$
620.401,19; EVERTON MORANDINI & CIA LTDA com o valor total de R$ 559.819,85; MERCADÃO DA LIMPEZA LTDA -
ME com o valor total de R$ 98.563,84; RG DA PAZ EIRELI-EPP com o valor total de R$ 39.277,94. Brasnorte-MT, 05
(CINCO) de novembro de 2018.

Donizete Alves De Souza - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dc006837

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:02:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial